


Департамент физической культуры и спорта Новосибирской области
 Открытое первенство Новосибирской области
Велоспорт – шоссе
Трековая программа
Девушки  2001-2002 г.р.
«Велогонка, посвящённая 70 летию победы в ВОВ».

Результаты
г. Бердск
ФОК «Восток»
Четверг 7 мая 2015г.
Время старта 13.00

	№
	Ф.И.О.
	Год рождения
	Команда
	Круг с мета
	 место
	Гонка 
преследования
	Место
	Сумма мест
	Омниум

	65
	Мамонтова Анастасия
	2001
	г. Бердск
	37.86
	1
	3.34.80
	1
	2
	1

	42
	Малервейн Любовь
	2002
	г.Новосибирск
	41.72
	2
	3.43.91
	2
	4
	2

	64
	Жирякова Надежда
	2001
	г. Бердск
	44.50
	3
	4.05.23
	3
	6
	3



Стартовало гонщиц:3
Главный судья: Мамонтов А.В.
Судья на финише: Лакиза С.П.
Главный секретарь: Мамонтова Т.А.
